Wieloletni program inwestycyjny pod nazwa: Poprawa infrastruktury drogowej powiatu kolbuszowskiego na lata 2003-2005".
1. Cel programu: ,Poprawa stanu drog powiatu kolbuszowskiego™.

2. Jednostka realizujaca program jest:
- wpunktach 1, 3,4, 5,6, 7, 8,9, 13, 14 Zarzad Drog Powiatowych w Kolbuszowej,
- wpunktach 2, 10, 11, 12 Starostwo Powiatowe w Kolhuszowej.
3. Pelny okres realizacji programu: fata 2003- 2005.
4. Lgczny naklad finansowy w kwocie 5 894 664 z1. przedkiada ponizsza tabela.
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Przebudowa drogi
powiatowej nr 327
Kosowy — Trzesowka
— Cmolas”

131 500

131 500

Modernizacja drogi
powiatowej nr 726
Potrgha — Ostrowy
Tuszowskie - Przylek

1 075 000

575 000

500 000,

Modernizacia drogi
powiatowej nr 326
TrzesOwka ~
Siedlanka

295 500

210500

85000

Modernizacja drogi
powiatowej nr 363
Krzgtka — Spie

Modrenizacja drogi |

powiatowe]j nr 378
Przedhérz - Poreby
Kupieriskie

171 500

101 500

70000

125 000

25000

100000 |

Modermnizacja drogi
nr 462/4 Porghy
Kupienskie -
Przedborz

125 000

125 600

Madernizacja drogi
powiatowej or 366
Ranizéw — Poreby

| Wolskie

130 060

100 000

30 000
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Opracowanie
projektow
budowlanych na
powiatowych w
ramach ,,projektéw
unijnych”

29 500

29 500

N

Opracowarnie
projektu
budowlanego na
budowe chodnika
przy drodze
powiatowej nr 373
Wetynia - Klapdwka

10 000

10000

10.

Modernizacja drogi
powiatowej nr 362
Kopcie — Wilcza
Wola — Bojanéw
(km 0+100 —3+100)

i 190 440

477 440

120 000

597 440

503000 | -

38

Modemizacja drogi
powiatowej nr 378
Przedbdrz — Porgby
Kupienskie

{ km 3+505 — 6+505)

1204 639

434 639

150 000

604 639

600 000 -

12.

Modernizacja drogi
powiatowej nr 327
Kosowy — Trzgsdéwka
— Cmolas

{ km 3+230 - 6+ 377)

1208 090

387 0%

220 000

607 090

601 000 -

13

Przebudowa drogi
powiatowej nr 360
Lipnica —Dzikowiec,
(kmn 0119 do 1+116)

148 500

148 500

14

Przebudowa chodnika
przy ul. Wojska
Polskiego w
Kolbuszowej

50 000

25000

25000

R 25 000

Razem:

5 894 664

1 456 500

285 00

500 000

1344 169

490 000

1834 169

1794 000 | 25 000
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